
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS-TO
Rua Domingos Batista de Oliveira, nº 12/13

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO DA INEXIGIBILIDADE Nº0017/2025
PROCESSO Nº 650/2025

Ante o ERRO DE DIGITAÇÃO DO AVISO DO EXTRATO DO CONTRATO DA INEXIGIBILIDADE Nº
0017/2025 Processo nº 650/2025, publicado no DOEM – na data do dia 23 de abril de 2025 Edição nº
1119/2025, ANO VIII, Página 3/9 a 4/9, comunica aos interessados que:
ONDE SE LÊ:
Contrato nº 0017/2025
LEIA-SE:
CONTRATO Nº0022/2025
Itaporã do Tocantins/TO, 28 de maio de 2025.

ROSICLE LUIZ CAPONI FERREIRA
PREFEITA MUNICIPAL

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.itapora.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-1b2a7d-28052025194434

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1121/2025

http://www.tcpdf.org

